
 

 

 
 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI ŠIRVINTŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO REIKMĖMS REIKALINGŲ 

DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 30 d. Nr. BV- 326 

Širvintos 

 

      Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 26 straipsnio 1 dalimi: 

 1. P a p i l d a u Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktoriaus 2022-03-15 

įsakymu Nr. BV-73 (kartu su vėlesniais pakeitimais) patvirtinto 2022 biudžetiniais metais numatomų 

pirkti Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro reikmėms reikalingų darbų, prekių ir 

paslaugų plano (toliau – Planas) pirkimo rūšies „Prekės“ dalį eilutėmis: 

„40. Kraujospūdžio 

matuoklis 

33123100-9 250,00 2022 m. 

IV ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos 

būdu  

- Ne Ne Ne Ne 

„41. Indai  39221220-5 300,00 2022 m. 

IV ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

skelbiamos 

apklausos 

būdu 

- Ne  Ne  Ne  Taip  

„42. Dviračiai  34430000-0 550,00 2022 m. 

IV ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

- Ne Ne  Ne  Ne  

„43. Šaldytuvas 39711130-9 110,00 2022 m. 

IV ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

- Ne Ne  Ne  Ne  

„44. Raktų gamyba 44520000-1 60,00 2022 m. 

IV ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

- Ne  Ne  Ne  Ne  



„45. Informacinės 

lentos gamyba 

ir įrengimas 

22315000-1 300,00 2022 m. 

IV ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

- Ne  Ne  Ne  Ne  

„46. Žieminės 

padangos 

34351100-3 590,00 2022 m. 

IV ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

- Ne  Ne  Ne  Ne  

„47. Atšaldytas 

viščiukas 

1580000-6 1050,00 2022 m. 

IV ketv 

      

 

   2. P a p i l d a u Plano pirkimo objekto rūšies „Paslaugos“ eilutę: 

„35. Poliravimo 

paslaugos 

45441000-0 60,00 

Eur 

2022 m. 

I-IV 

ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos būdu  

- Ne Ne Ne Ne 

„36. Basoninių ir 

antelių 

plovimo – 

dezinfekavimo 

įrenginio 

techninė 

priežiūra 

71632000-7 200,00 2022 m. 

I-IV 

ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos būdu 

 - Ne  Ne  Ne  Ne  

„37. Kultūrinio 

renginio 

organizavimo 

paslaugos 

799521000-3 1600,00 2022 m. 

II-IV 

ketv. 

Mažos vertės 

pirkimas  

neskelbiamos 

apklausos būdu 

- Ne  Ne  Ne  Ne  

 

3. P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Prekės“ eilutę Nr. 7 „Konditerijos gaminiai“ skiltį 

„Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „400,00 Eur“ į r a š a u „800,00 Eur“. 

4.  P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Prekės“ eilutę Nr. 10 „Pašto ženklai“ skiltį „Numatomų 

pirkimo vertė“: vietoj „200,00 Eur“ į r a š a u „40,00 Eur“. 

5.  P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Prekės“ eilutę Nr. 12 „Gėlės“ skiltį „Numatomų 

pirkimo vertė“: vietoj „500,00 Eur“ į r a š a u „800,00 Eur“. 

6.  P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Prekės“ eilutę Nr. 14 „Tualetinis popierius ir popieriniai 

rankšluosčiai“ skiltį „Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „2000,00 Eur“ į r a š a u „4000,00 Eur“. 

7.  P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Prekės“ eilutę Nr. 17 „Polietileno šiukšlių maišai“ 

skiltį „Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „500,00 Eur“ į r a š a u „1500,00 Eur“. 

8.  P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Prekės“ eilutę Nr. 20 „Maisto produktai“ skiltį 

„Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „3000,00 Eur“ į r a š a u „4000,00 Eur“. 

9. P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Paslaugos“ eilutę Nr. 2 „Transporto priemonių 

draudimo paslaugos“ skiltį „Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „700,00 Eur“ į r a š a u „1000,00 Eur“. 

10. P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Paslaugos“ eilutę Nr. 11 „Automobilių techninis 

aptarnavimas“ skiltį „Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „1000,00 Eur“ į r a š a u „3000,00 Eur“. 



11. P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Paslaugos“ eilutę Nr. 15 „Foto nuotraukų apdorojimo 

paslaugos“ skiltį „Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „100,00 Eur“ į r a š a u „80,00 Eur“. 

12. P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Paslaugos“ eilutę Nr. 21 „Fotografavimo paslaugos“ 

skiltį „Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „200,00 Eur“ į r a š a u „550,00 Eur 

13. P a k e i č i u Plano pirkimo objekto rūšies „Paslaugos“ eilutę Nr. 26 „Šildymo paslaugos“ skiltį 

„Numatomų pirkimo vertė“: vietoj „15 000,00 Eur“ į r a š a u „30 000,00 Eur“. 

 

 

 

Direktorė        Neringa Lubytė-Stankevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

Direktoriaus pavaduotoja 

 

Ramūnė Kolosovienė 

2022-12-30 


